
SMLOUVA O SPOLťJPRACI NA REALIZACI PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
,,PLÁN UDRŽITELNÉ MESTSKÉ MOBILITY MĚSTÁ ZLÍNA"

ír:avřená dle írstanoveni § 1724 a následujících :ákona č. 89/2012 Sb., občanský :ákorúk, v platném :nění

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.
se sídlem: Líšeňská 33a, 636 00 Brno
zastupuje: Ing. Jindřich Frič, Ph.D.. ředitel
bankovní spojení:
IČ: 44994575
DIČ: CZ44994575

zapsán v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT
na straně jedné

(dále jen ,,Vedoucí společník")

RADDIT consulting s.r.o.
Krrnelín, Fojtská 574, PSČ 739 24se sídlem:

IČ: 27811221
DIČ: CZ2781l221

zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 30352
zastoupená: RNDr. Radim Misiaček, jednatelem společnosti
tel.:

na straně druhé

(dále jen ,další Společník")

společně také jako ,Společníci či Smhtvní strany"

Článek I.

Předmět a účel smlouvy

1. Smluvní strany jako Společníci uzavřely dne 2.l2.2020 Smlouvu o smlouvě budoucí (dále jako ,,Smlouva o
smlouvě budoucí") na plnění vere3né zakázky označené jako ,,Plán udržitelné městské mobility města Zlína"
vyhlášené zadavatelem statutární město Zlín ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2020-
001950 (dále jen ,,veřejná zakázka").

2. Vedoucí společník byl v níže bHže citovaném výběrovém řízení úspěšný a dne 14.1.2021 došlo k uzavření
Smlouvy o dílo mezi Zadavatelem a Vedoucím společníkem. Společník tímto stvrzuje, že byl plně obeznámen jak
se zněním Smlouvy o dílo uzavřené mezi Zadavatelem a Vedoucím společníkem, tak s harrnonogramem plnění
veře.jné zakázky včetně technické specifikace a zadávací dokumentace vydané Zadavatelem.

3. V souladu s podmínkami Smlouvy o smlouvě budoucí a po uzavření příslušné prováděcí smlouvy o dílo se
zadavatelem veřejné zakázky (dále jen ,,prováděcí smlouva"), se Společníci dohodli na následujícím Společném
plnění veřejné zakázky.

4. Předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran Společně poskytnout plnění určené k naplnění veřejné
zakázky a k poskytnutí věcí či práv potřebných k řádnému plnění vere3né zakázky.

II.

Povinnosti smluvních stran

1.

2.

Smluvní strany se tímto zavazují spolupracovat na řešení veřejné zakázky způsobem a za podmínek stanovených
níže v této smlouvě.

Společník se tímto zavazuje zpracovat pro Vedoucího Společníka v rámci plnění veřejné zakázky:

- Posuzování vlivů na životní prostředí (,,SEA")
- Zpracování rozptylové studie.



3.

4.

5.

Společník tímto prohlašuje, že je odborně způsobilý, disponuje potřebnými odbomými znalostmi a potřebnými
oprávněními k plnění závazků pro něj plynoucích z realizace veřejné zakázky, zejména pak ke zpracování SEA a
zpracování rozptylové studie.
Společník se zavazuje po celou dobu plnění veřejné zakázky dle této smlouvy postupovat plně ve shodě
s požadavky Vedoucího společníka, v souladu se zadávací dokumentací a technickou specifikací vydanou
Zadavatelem výběrového řízení k veřejné zakázce ,,Plán udížitelné městské mobility města Zlína".
Společník se zavazuje nést společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky v rozsahu jím
prováděných činností, blíže specifikovaných v čl. II. odst. 2 této smlouvy.

III.

Mlčenlivost

1. Smluvní strany se tímto zavazují, že veškeré důvěrné informace druhé smluvní strany, stejně tak skutečnosti, které
spadají do oblasti obchodního tajemství, know-how, duševního vlastnictví a další. nebudou smluvními stranami
dále rozšiřovány, nebo reprodukovány a že žádná ze smluvních stran nezpřístupní infoímace výše třetí straně.
Současně se zavazují, že zabezpečí, aby převzaté dokumenty obsahující obchodní tajemství nebo důvěrné
informace byly řádně evidovány. Smluvní strany se dále zavazují, že obchodní tajemství a důvěrné infonríace
nepoužijí v rozporu s jejich účelem, ani účelem jejich poskytnutí pro své potřeby, nebo ve prospěch třetích osob.
Veškeré know-how, které si partneři předají bez ohledu na využití při řešení konkrétního projektu či zakázky,
vzájemně nezneužijí.

IV.

Stanovení odměny

1. Vedoucí společník se zavazuje Společníkovi za provedené plnění dle čl. II odst. 2 této smlouvy zaplatit odměnu
ve výši 150.000,- Kč bez DPH (jedno sto padesát tisíc korun českých bez DPH). 21 % DPH ve výši31.500,- Kč
(slovy : třicet jedna tisíc pět set korun českých), tj. 181.500,- Kč včetně DPH (slovy: jedno sto osmdesát jedna tisíc
pět set korun českých včetně DPH) za zpracování SEA a odměnu ve vý ši 120.000,- Kč bez DPH (?jedno sto dvacet
tisíc korun českých bez DPH ), 21 % DPH ve výši 25.200,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc dvě stě korun českých), tj.
145.200,- Kč včetně DPH (slovy: jedno sto čtyřicet pět tisíc dvě stř= korun českých včetně DPH) za zpracování
rozptylové studie. Vzhledem k tomu, že zpracování rozptylové studie je rozděleno do dvou částí, a to Analytické
části a Návrhové části, s odlišným terrnínem odevzdání jednotlivých částí, dohodly se smluvní strany na oddělené
fakturaci za dokončenou Analytickou část a za část Návrhovou. Za Analytickou část částku ve výši 35.000,-Kč
bez DPH (slovy: třicet pět tisíc korun českých bez DPH), 21% DPH ve výši 7.350,-Kč (slovy sedm tisíc tři sta
padesát korun českých), tj. 42.350,-Kč s DPH (slovy čtyřicet dva tisíc tři sta padesát korun českých včetně DPH)
a za Náwhovou část částku ve výši 85.000,-Kč (slovy: osmdesát pět tisíc korun českých bez DPH) 21% DPH ve
výši 17.850,-Kč (slovy sedmnáct tisíc osm set padesát korun českých), tj. 102.850,-Kč s DPH (slovy: jedno sto
dva tisíc osm set padesát komn českých včetně DPH). Celková výše odměny tedy činí částku ve výši 326.700,-Kč
s DPH (slovy: tři sta dvacet šest tisíc sedm set korun českých s DPH).
Odměna bude Společníkovi uhrazena Vedoucím společníkem na základě řádně vystavených faktur a to do 30 dríů
od data doručení faktury Vedoucímu společníkovi (razítko podatelny). Na každé jednotlivé faktuře bude uvedeno
číslo smlouvy. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v občanském zákoníku.

2. Vedoucí společník je oprávněn fakturu do uplynutí terrnínu splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové
údaje, nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Společník v takovém případě vystavi novou faktum
s novou ?hůtou splatnosti, do uplynutí této nové ?hůty splatnosti není Vedoucí společník v prodlení se zaplacením
faktuiy.

3. Vedoucí společník má povinnost informovat Společníka o všech změnách či dodatcích týkajících se smlouvy
uzavřené mezi Zadavatelem a Vedoucím společníkem k plnění vere3né zakázky ,,Plán udržitelné městské
mobility města Zlína".
Společník není oprávněn od této smlouvy odstoupit po dobu plnění veře3né zakázky ,,Plán udržitelné městské
mobility města Zlína" Vedoucím společníkem.

4.



V.

Doba a místo plnění

1. Společník se zavazuje plnění dle čl. II. odst. 2 pro Vedoucího společníka provést řádně a včas. Termíny dílčího
dodání plnění předmětu díla:

- Zpracování rozptylové studie:
a) Analytická část - 13.08.2021 nebo do 2 týdnů od odevzdání podkladů
b) Návrhová část - 1l.02.2022 nebo do 5 týdnů od odevzdání podkladů

- Posuzování vlivů na životní prostředí (,,SEA"): 31.08.2022

2. Místem předání plnění je sídlo Vedoucího společníka na adrese Líšeňská 33a, 636 00 Brno k rukám osoby
pověřené Vedoucího společníka. Pro odstranění nedorozumění se určuje osobou pověřenou Vedoucího společníka
Ing. Roman Čampula.

Vl.

Odpovědnost za vady

1. Společník odpovídá za bezvadnost předmětu plnění specifikovaného v čl. II odst. 2 této smlouvy a jeho řáďné
provedení v souladu s příslušnými platnými předpisy. TP, Zadávací dokumentací a Technickou specifikací
k veřejné zakázce ,,Plán udržitelné městské mobility města Zlína".

2. Společník poskytuje Vedoucímu společníkovi smluvní záruku v délce 24 měsíců ode dne protokolárního převzetí
předmětu plnění.

3. Společník splní svou povinnost provést předmět plnění jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla
v rozsahu a termínech dohodnutých touto smlouvou, a to osobně pověřenému zástupci Vedoucího společníka,
pokud se smluvní strany nedohodnou v konkrétním případě jinak. Předání a převzetí cHla bude řádně potvrzeno
zástupcem Vedoucího společníka. Kopie tohoto potvrzení bude připojena k faktuře.

VII.

Obchodní tajemství a uveřejňování v registru smluv

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně příloh uvedených jako nedílná součást této smlouvy,
podléhají uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Uveřejnění v registru smluv zajišt'uje Vedoucí společník.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma částí výslovně
označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
ustanovení (i504 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní
tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení
§ 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.

4. Smluvní strany výslovně uváději, že tato smlouva, včetně nedílných součástí této smlouvy, neobsahuje jejich
obchodní tajemství a nic tedy nebrán je.jímu uveřejnění v registru smluv.

5. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku toho bude pro
účely uveřejnění smlouvy v registm smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva
v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím zákonu č. 340/20 15 Sb. v platném znění, a
to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní
strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude jako s obchodním tajemstvím
nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního
tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí výs}ovné uvedení v této smlouvě obsahující přesnou identifikaci
dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana
je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny
definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení 'a 504 občanského zákoníku.



6. Osoby podepisující tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou
uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou."

VIII.

ZáyěreČná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Smlouvu přečetly
a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

2. Tato smlouva bude podepsána smluvními stranami elektronicky.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího elektronického podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

4. Změny a doplňky této smlouvy Ize činit pouze formou průběžně číslovaných písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Smluvní strany se zavazují do 15 pracovních dnů ode dne podpisu smlouvy mezi Zadavatelem (Statutární město

6. Kontaktní osobou (osobou pověřenou) Vedoucího společníka je ? ! , tel.:
kontaktní osobou Společníka je RNDr. Radim Misiaček, tel.:

V Brně dne V Ostravě dne

In g a J Í n d ř Í C F' Dlngg:fJa:n'nd:ipchosFeripč,saPíh.D.
prj5, Ph.D. Da:t:m:,,2021:01:22
Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel

, ?1. DigitálněpodepsalRN D " au 'm RNDr. Radim Misiaček
Misiaček (""" .,Ill5atu.rn.: 2021 .Cll .22

13:40:14+01'00'

RADDIT consulting s.r.o.

RNDr. Radim Misiaček, jednatel


